
Smlouva o dílo 
na dodávku prádelenské technologie č. CF 24-11/2020 

/ na dodání strojů a zařízení včetně jejich smontování / 
uzavřená ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami: 

 
 
 
 

1. Senior – dům Soběslav 
Mrázkova 748, 392 01 
Soběslav 
Společnost zapsána u KS v České Budějovice, sp.z. Pr 163 
IČO: 70920567 
DIČ: CZ70920567 
Bankovní spojení: Komerční banka č.ú. 78-1242900217/0100 
zastoupen: Ing. Zina Petrásková 
 
jako objednatel 

 
 a 
 
2. Alliance Laundry CE s.r.o. 

Místecká 1116 
742 58  Příbor 
Společnost zapsána u KS v Ostravě oddíl C, položka 54389, den zápisu 29.8.2012 

IČO: 29451914 
DIČ: CZ 29451914 
Bankovní spojení: Unicredit Bank Czech Republic    č.ú.: 1162789133/2700 
Název účtu: JPM RE Alliance Ldr 
IBAN: CZ38 2700 0000 0011 6278 9133 
Swift BIC: BACXCZPPXXX 
zastoupena: Janem Vleugelsem, jednatelem společnosti 

  
jako zhotovitel 

 
 
 
 

Článek I. 
Předmět díla 

 
1. Předmětem plnění této smlouvy, je dodávka a montáž průmyslového mandlu, dle článku II. odst.1., 

která bude instalována na adrese: 
 

Místem plnění  je: Senior – dům Soběslav, Mrázkova 748, 392 01, Soběslav 
 

2. Objednatel zabezpečí před zahájením montáže nezbytnou stavební připravenost, tj. přívody el. energie 
včetně vypínače, kabelu, přívodu vody, odpadu, přívodu plynu a vzduchotechniky – vše vždy až ke 
stroji (viz. technické podklady Alliance Laundry CE s.r.o., které tvoří přílohu č.1. k této smlouvě). 
Po ukončení montáže zabezpečí objednatel provedení výchozích revizí zařízení. 
 

3. Montáž strojů, zapojení a uvedení do provozu zabezpečí zhotovitel. Pod tím se rozumí jejich 
vyrovnání, vyvážení, propojení zařízení s předepsanými stavebně připravenými vývody, seřízení strojů, 
jejich odzkoušení, předvedení a předání zařízení objednavateli. Dopravu zajistí zhotovitel. V ceně 
nejsou obsaženy náklady na přemístění z dopravního prostředku do místa instalace. Zhotovitel 
zabezpečí zaškolení obsluhujícího personálu a nezbytnou provozní dokumentaci.  

 
4. Objednavatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení tohoto plnění a to ve výši dle čl.II., odst.1. 
 
5. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v dané splatnosti na faktuře, má právo zhotovitel dodávku 

dle přílohy odebrat fyzicky zpět. 
 

 
 



 
Článek II. 

Cena, termíny a způsob placení. 
 
1. Cena díla je sjednána ve smyslu zákona č. 526/90 Sb. V následující výši: 
 

Poz. Typ stroje  Ohřev Ks Cena za kus Cena celkem 
             

1. 
1x PRIMUS I33 – 160 plyn, nožní pedál, 
chromovaný válec  PLYN 1 304 615,00 Kč 304 615,00 Kč 

              

  Cena celkem bez DPH         304 615,00 Kč 

  DPH 15%         45 692,25 Kč 
              

  Cena celkem s DPH         350 307,25 Kč 

 

2. Zhotovitel se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu v celém rozsahu sjednaného předmětu plnění 
v termínu do 4 týdnů od objednávky. Splnění tohoto termínu, je podmíněno předáním staveniště 
zhotoviteli nejpozději 5 pracovních dnů před termínem dokončení ve shodě s čl.I. odst. 2. této smlouvy 
a úhrady dle čl.II. odst. 3 této smlouvy. 

 
3. Platba díla bude provedena formou úhrady po expedici stroje se splatností 14 dní. 
  
4. Smluvní strany si sjednávají ve smyslu ust. § 2132 OZ výhradu vlastnického práva, tzn., že objednatel 

se stane vlastníkem předmětu díla teprve úplným zaplacením ceny díla. Nebezpečí škody na 
předmětu díla však na objednatele přechází již jejím převzetím. 

 

5.      Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet zhotovitele,  
         který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve  
         smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších  
         předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 
 
6.     Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu  
        ustanovení § 106a  zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že zadavatel uhradí DPH za zdanitelné  
        plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za  
        uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.  
 
 

Článek III. 
Záruční podmínky a servis. 

 
1.  Na dodávku stroje (předmět díla) poskytuje zhotovitel objednateli záruku po dobu 24 měsíců.                                      

Záruka se nevztahuje na  vady  vzniklé  nesprávnou  obsluhou,   údržbou  nebo  neodborným  
zásahem  či  poškozením  ze  strany  objednatele, resp. uživatele.  Dále se záruka nevztahuje  na  
části,   které podléhají  běžnému  opotřebení. 

 
Článek IV. 

Ostatní ujednání. 
 
1. Zánik smlouvy. 

Od smlouvy nelze bez vzájemné dohody obou stran odstoupit. 
 

2. Změna smlouvy. 
Jakákoli změna smlouvy může provedena pouze písemně formou číslovaných a datovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran. 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 
 

4. Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 



 
 
5. a)  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 

veřejné správy - Registru smluv. 
 
 
     b) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v informačním systému  
         veřejné správy - Registru smluv. 
 
     c)  Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní  
          objednatel a splnění této povinnosti doloží zhotoviteli. Současně bere zhotovitel na vědomí, že v  
          případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího  
          zrušena od samého počátku. 
 
 
Za objednatele: Ing. Zina Petrásková     Za zhotovitele: Jan Vleugels 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Soběslavi, dne: 24.11.2020     V Příboře, dne: 24.11.2020   


